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سردار محمدیان اعلام کرد
دستگیری ۲۲۹ سارق

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲۲۹ 
سارق و مالخر حرفه ای در قالب ۵۱ باند مجرمانه 

خبر داد.
عباسعلی  سردار  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
از  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده  محمدیان 
دستگیری ۲۲۹ نفر سارق و مالخر حرفه ای در 
قالب ۵۱ باند مجرمانه خبر داد و گفت: با تلاش 
ساعت   ۷۲ طی  افراد  این  پلیس  روزی  شبانه 

شناسایی و دستگیر شدند.
وی افزود: ارزش های ریالی اموال کشف شده 

ده ها میلیارد تومان است.
در  و  تهران  در  گفت:  محمدیان  سردار 
سرقت  درصدی   ۲۰ کاهش  شاهد  کشور  کل 
هستیم که به دلیل کنترل هوشمند سارقین از 
طریق نصب پابند همکاری و بازرسی شناسایی 

مخفیگاه ها است.
وی به مجرمان هشدار داد و گفت: مبارزه بی 
امان با مجرمین به خصوص مجرمین مربوط به 
سرقت ادامه دارد و مردم اطمینان داشته باشند 
پلیس شبانه روزی آماده و در حال شناسایی 

سارقان است.
بزرگ گفت: سرقت  تهران  انتظامی  فرمانده 
افراد با پابند بسیار اندک است زیرا دائم در حال 
رصد هستند و در میان این سارقان تنها ۵ نفر 
با پابند دستگیر شده اند و نشان می دهد نصب 
پابند تأثیر گذار بوده و سارقان در حال کنترل 

هستند.
پایند  که  است  این  ما  پیشنهاد  افزود:  وی 
الکترونیک برای سارقانی که ۲ بار سابقه سرقت 
دارند نصب شود تا شاهد کاهش بیشتر سرقت 

در پایتخت باشیم.
کشف  درباره  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
فروشندگان  برخی  برای  گفت:  سرقتی  اموال 
اجناس دست دوم شناسنامه تهیه شده است که 
مأموران پلیس به صورت نامحسوس مغازه های 
این افراد را بازرسی می کنند تا مشخص شود آیا 
اجناس دست دوم قانونی را به فروش می رسانند 

یا اجناسشان سرقتی است.

هشدار پلیس نسبت به کلاهبرداری از مردم با پیامک توقیف خودرو
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان از طریق ارسال پیام 

توقیف خودرو هشدار داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: به تازگی پیامکی 
برای برخی از شهروندان ارسال شده که در آن ادعا شده که خودروی شهروندان دستور 
توقیف دریافت کرده و برای رفع توقیف باید به لینک درج شده در انتهای پیام مراجعه 

کنند. در این پیامک حتی برای طبیعی جلوه دادن موضوع این ادعا نیز طرح شده که 
پیامک از طریق سامانه راهور ۱۲۰ ارسال شده است. وی با بیان اینکه ارسال این پیامک 
با هدف کلاهبرداری و سوءاستفاده سایبری انجام شده و ارتباطی با پلیس ندارد، گفت: 
لینک مذکور کاربران را یا به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی منتقل 
کرده یا گوشی تلفن همراه آنان را به بدافزارها آلوده می کند. در همین راستا نیز تاکید 

پلیس فتا این است که شهروندان در صورت دریافت چنین پیامکی به هیچ عنوان بر روی 
لینک درج شده در آن کلیک نکنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ همچنین گفت: اگر 
بنا باشد پیامکی از سوی پلیس برای کاربران ارسال شود، این پیامک با سرشماره پلیس یا 
عنوان پلیس ارسال می شود. از این رو شهروندان توجه داشته باشند که نه پلیس و نه 
هیچ دستگاه و ارگان دیگری با سرشماره شخصی پیامکی را برای مردم ارسال نخواهد کرد.

عباس مسجدی روز شنبه در نشست خبری ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای خدمت به ویژه شهید آیت الله رئیسی اظهار داشت: 
سازمان پزشکی قانونی در سال پیش رو به طور حتم پیشرفت و توسعه 
در حوزه نیروی انسانی و تجهیزات تخصصی را خواهد داشت و تحقق 

سند تحول قضایی در اولویت سازمان پزشکی قانونی قرار دارد.
گذشته  یکسال  طی  گفت:  کشور  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس 
بحران های مختلفی را داشتیم. اولین بحران ما در سال جدید، شهادت 
رئیس جمهور و همکارانشان بود که مورد آزمایش قرار گرفتند و نظرات 
خود را به دستگاه قضایی اعلام کردیم همچنین واژگونی قطار در مسیر 
قم و کاشان را داشتیم که هفت جسد زغالی داشت و شناسایی آن از 

طریق DNA  انجام شد. 
به گزارش ایرنا، مسجدی یادآور شد: سال  گذشته نیز  آتش سوزی 
کمپ ترک اعتیاد لنگرود و حادثه حرم  مقدس شاه چراغ در شیراز رخ 
داد که پرونده این حواد ث توسط همکاران ما در پزشکی قانونی بررسی 
شد. وی به برنامه های هفته قوه قضاییه اشاره کرد و درباره ۱۱ طرح 
قضایی گفت: در این طرح ها با سرمایه گذاری ۱۱۵ میلیارد تومان از 
اعتبارات استانی و ملی استفاده خواهد شد که ۶ هزار متر به مساحت 

ساختاری و تجهیزات ما اضافه خواهد کرد.
مسجدی تاکید کرد: برداشت قرینه برای بانک چشم در اتاق تشریح 
است و باید گفت که بانک قرنیه مجموعه ای قانونی و خصوصی است 
که با رضایت آگاهانه خانواده و توسط مجموعه های تحت نظارت 

سازمان پزشکی قانونی انجام می شود.
حتی یک بافت هم بدون رضایت بستگان متوفی دریافت نمی شود

به گفته او، حتی یک چشم و بافت هم بدون رضایت بستگان متوفی 
دریافت نمی شود و براساس قانون نمی توانیم بدون رضایت خانواده 

متوفی همچنین برداشتی انجام دهیم.
رئیس سازمان پزشکی قانونی خاطرنشان کرد: همه اقدامات این نهاد 
کاملا علمی و فقهی است و باید از این دو فیلتر عبور کند تا جای 

کوچک ترین اشتباه و انحرافی وجود نداشته باشد.
مسجدی به موضوع امنیت روانی جامعه به عنوان یکی از ارکان 
این  افزود: متاسفانه  و  اشاره کرد  قانونی  تکالیف پزشکی  اصلی در 
سازمان به طور مستمر توسط جنگ رسانه ای مورد حمله قرار می گیرد.

رشد ۱۰۰ درصدی در توسعه پروفایل بانک ژنتیک
رئیس سازمان پزشکی قانونی درباره اقدامات بانک ژنتیک گفت: ۲۱۵ 
هزار نمونه خون از مجرمین خشن با همکاری سازمان زندان ها اخذ شد 
که از این تعداد ۱۳۸ هزار پروفایل در سامانه بانک ژنتیک ایران وجود 
دارد و از این ۱۳۸ هزار پروفایل نیز ۱۱۱ هزار تا مربوط به مجرمین  است 
که رشد بالای ۱۰۰ درصدی را در سال ۱۴۰۲ داشته است و آن هم شاید 
به دلیل تحریم هایی بوده که خلل  را در  بانک ژنتیک  ایجاد کرده بود. 
کماکان در سال ۱۴۰۳ ادامه دارد و همکاران متعهد شدند تا پایان  ۱۴۰۳ 

تمام نمونه ها پروفایلشان در سامانه قرار گیرد.
وی به توسعه نیروی انسانی در رئیس سازمان پزشکی قانونی اشاره 
کرد و گفت: پزشکانی که متقاضی فعالیت در این سازمان هستند باید 
توانایی فراتر از علم پزشکی داشته و از قدرت عدالت و دانش جنایی 

برای صحت در انجام کار و برای رضایت مردم برخوردار باشند.  
اعزام ۱۲۰ پزشک به مناطق محروم

مسجدی اضافه کرد: در حال حاضر بر اساس توافقی که با  وزارت 
بهداشت انجام شد، ۱۲۰ پزشک برای مناطق محروم انتخاب شده است 
که ساکنان این مناطق مجبور به طی مسافت طولانی برای گزارشات 

پزشکی قانونی نشوند.  
وی به محرومیت برخی از استان ها در تجهیزات اشاره کرد و گفت: 
خوشبختانه به سرعت در حال تامین نیازهای استان ها هستیم و پیش 
بینی می کنیم در مدت کوتاهی همه استان ها از آخرین تجهیزات و 

زیرساخت های حوزه پزشکی قانونی برخوردار شود.  
مسجدی تاکید کرد که در هیچ استان و ناحیه ای در کشور با چالش 

با مدیریت  آزمایشات پزشکی قانونی روبرو نیستیم و سعی کردیم 
امکانات و حمایت استان ها از یکدیگر هیچ توقفی در انجام تکالیف 
نداشته باشیم.   رئیس سازمان پزشکی قانونی افزود: نخستین برنامه 
بینی  پیش  شد  و  بهداشت مصوب  وزارت  در  آموزشی سم شناسی 
می کنیم در آینده نزدیک دانشکده سم شناسی ذیل دانشگاه پزشکی 
قضایی افتتاح شود.   وی اظهار داشت: در کیت ژنتیکی که در سال 
۱۴۰۰ رونمایی و مراحل توسعه آن در سال ۱۴۰۲ انجام شد، به کیت ۲۸ 

مرحله ای رسیدیم که دستاوردی بزرگ برای منطقه بود.  
رئیس سازمان پزشکی قانونی به موضوع معاینات بالینی اشاره کرد 
و افزود: در سال ۱۴۰۲ یک میلیون و ۸۸۷ هزار و ۷۶۵ مورد معاینه 
بالینی انجام شد که تعداد اجساد معاینه شده ۷۴ هزار و ۶۰۳ مورد 
بوده است. رئیس سازمان پزشکی قانونی همچنین به تلفات تصادفات 
اشاره کرد و اظهار داشت: سال گذشته ۲۰ هزار و ۴۵ نفر بر اثر سوانح 

رانندگی جان باختند.
به گفته وی، با وجود رشد تلفات حوادث رانندگی، طی ایام نوروز 

امسال و در ۲۰ روز با کاهش ۱۰ و نیم درصدی تلفات تصادفات داشتیم 
که نشان می دهد که وقتی همه دستگاه ها پای کار باشند می توان 

موفق عمل کرد.
مسجدی همچنین از ۳۹۱ هزار مصدوم سوانح رانندگی در سال ۱۴۰۲ 
خبر داد و اضافه کرد: در این حوزه نیز شاهد افزایش مصدومان بودیم.  

افزایش مصدومان نزاع خیابانی
رئیس سازمان پزشکی قانونی از افزایش ۱.۳ درصدی مصدومیت 
ناشی از نزاع و درگیری خبر داد و گفت: سال گذشته ۵۹۹ هزار نفر بر 

اثر نزاع و درگیری به خصوص نزاع خیابانی مصدوم شدند.  
وی به آمار غرق شدگی نیز اشاره کرد و گفت: ۱۰۱۴ نفر  پارسال بر 
اثر غرق شدگی جان باختند که کاهش ۱۲ درصدی نسبت به سال 

۱۴۰۱ داشت.
ارزیابی ۱۱ هزار و ۱۹۰ پرونده سقط درمانی

رئیس سازمان پزشکی قانونی به موضوع سقط درمانی نیز اشاره کرد 
و افزود: ۱۱ هزار و ۱۹۰ پرونده سقط درمانی توسط پزشکی قانونی مورد 
ارزیابی قرار گرفت که هشت هزار و ۹۰۸ پرونده مجوز سقط دریافت 

کرد و سه هزار پرونده تاییدیه ما را نداشتند.  
وی اظهار داشت: متاسفانه مرجع دقیق و رسمی برای سقط جنین 

نداریم و پزشکی قانونی نزدیک ترین مرجع اعلام آمار دقیق است. 
مسجدی گفت: یکی از مشکلات، آزاد بودن فروش یکی از مهمترین 
داروی سقط بود که پس از تدوین قانون جدید توزیع این دارو فقط 
برای مراکز درمانی مجاز شد و در جای دیگر کاملا غیرمجاز و با پیگیری 
جدی انتظامی و قضایی مواجه شد.  رئیس سازمان پزشکی قانونی 
ادامه داد: مهمترین چالش در حوزه سقط جنین طی یک پژوهشی 
موضوع فرهنگی و اعتقادی ارزیابی شد که در دوران ریاست آیت الله 
رئیسی در دستور کار قرار گرفت و اکنون به دنبال این هستیم که حتی 

یک مورد سقط از دید سازمان پزشکی قانونی خارج نباشد.
محکومیت ۳ هزار و ۸۵۴ نفر در پرونده قصور پزشکی

رئیس پزشک قانونی کشور همچنین درباره پرونده های پزشکی نیز 
گزارش داد و گفت: در سال گذشته تعداد ۳۴ هزار و ۲۵۲ پرونده 
پزشکی به مجموعه پزشکی قانونی ارجاع شد که از این تعداد حدود 
۲۵ درصد مربوط به قصور پزشکی بود. مسجدی شمار این پرونده ها 
را ۹ هزار و ۲۶ مورد عنوان کرد و افزود: سه هزار و ۸۵۴ نفر پرونده 

محکومیت دریافت کردند و پنج هزار و ۱۷۲ پرونده نفرات شدند.
رشته های  در  را  پزشکی  قصور  پرونده  موضوع  بیشترین  وی 
دندانپزشکی، زنان و زایمان و همچنین جراحی پلاستیک و زیبایی 
برای جراحی پلاستیک و  به ویژه  تا  از مردم خواست  و  عنوان کرد 
زیبایی از صلاحیت پزشک بودن و تخصص مطمئن شوند. به گفته او، 
متاسفانه هنوز شاهد پرونده هایی هستیم که عمل جراحی و خدمات 
پزشکی تخصصی در آرایشگاهها و مراکز غیرتخصصی انجام می شود.

رئیس سازمان پزشکی قانونی:

سالانه ۴۰۰ هزار متقاضی استفاده از بافت بدن در کشور وجود دارد
رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: سالانه ۴۰۰ هزار نفر در کشور از بافت ها استفاده می کنند که برخی محدودیت ها 
در حوزه ابنیه و آزمایشگاهی برای تامین این میزان تقاضا وجود دارد و امیدواریم طی مدت کوتاه و چند ماه آینده برطرف شود.
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اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
۱.آقــای فرامــرز نصیــری فرزنــد رحیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۴۴۱۳.۷۳ متــر مربــع 
پــلاک ۵۷ فرعــی از ۴۲اصلــی بخــش ۱۶ واقــع در قریــه حســن خــان دره ســی از مالکیــت ثبتــی لطــف الــه نصیــری.
۲.آقــای فرامــرز نصیــری فرزنــد رحیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۸۶۷۹.۰۷ متــر مربــع 
پــلاک ۵۸ فرعــی از ۴۲اصلــی بخــش ۱۶ واقــع در قریــه حســن خــان دره ســی از مالکیــت ثبتــی لطــف الــه نصیــری.
۳.آقــای پاشــا فتحــی فرزنــد بایــرام در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۳۰۰۲ متــر مربــع پــلاک 

۵۹فرعــی از ۴۲اصلــی بخــش ۱۶ واقــع در قریــه حســن خــان دره ســی از مالکیــت ثبتــی فیــروز فتحــی.
۴.آقــای پاشــا فتحــی فرزنــد بایــرام در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۸۷۲۴متــر مربــع پــلاک 

۶۰فرعــی از ۴۲اصلــی بخــش ۱۶ واقــع در قریــه حســن خــان دره ســی از مالکیــت ثبتــی فیــروز فتحــی.
۵.آقــای یوســف ســلامی فرزنــد محــرم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۵۸۱۳۵متــر مربــع پلاک 

۵۷فرعــی از ۵اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه اوچ دره همپــا از مالکیــت ثبتــی عزیــز نوروزوند.
ــدان اللهویــرن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي  ۶.آقایــان التفــات وصاحبعلــی شــهرت همگــی دادجــو فرزن
بــه مســاحت ۱۰۴۳۰۰متــر مربــع پــلاک ۵۸فرعــی از ۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه اوچ دره از مالکیــت ثبتــی 

خــود متقاضیــان.
ــر  ــه مســاحت ۴۹۳۵۵ مت ــن زراعــي ب ــه زمی ــک قطع ــم در ششــدانگ ی ــد عبدالرحی ــی فرزن ــای ســید حســین آقای ۷.آق
مربــع پــلاک ۸۰فرعــی از ۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی شــعبان اعلایــی کنــده.

۸.آقــای انشــالله قنبــری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۵۹۶۴ متــر مربــع 
پــلاک ۸۱فرعــی از ۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی خداشــکر قنبــری.

۹.آقــای مصطفــی ســلیم فرزنــد کرامــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۲۳۱ متر مربــع پلاک 
۸۲فرعــی از ۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی.

۱۰.آقایــان مرتضــی و مصطفــی شــهرت همگــی ســلیم فرزنــدان کرامــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه 
مســاحت ۴۱۷۳۰ متــر مربــع پــلاک ۸۳فرعــی از ۶اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت 

ثبتــی خــود متقاضــی. 
۱۱.آقــای نــادر نوحــی فرزنــد محبــوب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۱۱۸۱ متــر مربــع پلاک 

۸۴فرعــی از ۶اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی نصرالــه بهــرام نژاد.
۱۲.آقــای نــادر نوحــی فرزنــد محبــوب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۰۹۳متــر مربــع پــلاک 

۸۵فرعــی از ۶اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی نصرالــه بهــرام نــژاد.
۱۳.آقــای انــور فرهومنــد فرزنــد جــلال در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۵۷۰۰۰ متر مربــع پلاک 

۸۶ فرعــی از ۶اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی. 
۱۴.شــرکت گاز اســتان اردبیــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۳۸۰۰.۶۴ متــر مربــع پــلاک 

۱۰۵۶ فرعــی از ۸اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی بــرات حیــدر زاده.
۱۵آقــای انشــالله قنبــری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۹۱۶۲ متــر مربــع 

پــلاک ۱۰۶۳ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خداشــکر قنبــری. 
۱۶.خانــم لیــلا حیــدرزاده فرزنــد ســردار و شــهلا حیــدرزاده فرزندبــرات در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه 
مســاحت ۲۱۶۸۱ متــر مربــع پــلاک ۱۰۷۶ فرعــی از ۸ اصلــی  بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی 

ســردار حیــدری .
۱۷.خانــم لیــلا حیــدرزاده فرزنــد ســردار و شــهلا حیــدرزاده فرزنــد بــرات در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه 
مســاحت ۱۲۲۳۴ متــر مربــع پــلاک ۱۰۷۷ فرعــی از ۸ اصلــی  بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی 

ســردار حیــدری .
۱۸.خانــم ســمیه درخشــان فرزنــد عزیــز علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۴۱۰متــر مربــع 

پــلاک ۱۰۷۸فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 
۱۹.آقایــان التفــات وصاحبعلــی شــهرت همگــی دادجــو فرزنــدان اللهویــرن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي به 
مســاحت ۲۰۸۷۷ متــر مربــع پــلاک ۱۰۷۹ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی 

خــود متقاضیــان. 
۲۰.آقایــان التفــات وصاحبعلــی شــهرت همگــی دادجــو فرزنــدان اللهویــرن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي 
بــه مســاحت ۳۸۸۴۶ متــر مربــع پــلاک ۱۰۸۰ فرعــی از ۸اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی 

خــود متقاضیــان. 
۲۱.آقــای انشــالله قنبــری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۴۸۲۲ متــر مربــع 

پــلاک ۱۰۸۱ فرعــی از۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خداشــکر قنبــری. 
۲۲.آقــای انشــالله قنبــری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۳۵۸۶ متــر مربــع 

پــلاک ۱۰۸۲ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خداشــکر قنبــری. 
۲۳.آقــای انشــالله قنبــری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۰۵۶۲ متــر مربــع 

پــلاک ۱۰۸۳ فرعــی از ۸اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خداشــکر قنبــری. 
۲۴.خانــم ملــک ایوبــی زردآلــو فرزنــد غیبعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۸۳۵۵ متــر مربع 

پــلاک ۱۰۸۴ فرعــی از ۸اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی غیبعلــی ایوبی.
۲۵.آقــای حمیــد راه نشــین فرزنــد صمیــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۳۵۷۸۹ متــر مربــع پلاک 

۴۶فرعــی از ۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی صمیــد و قرداشــعلی هردو راه نشــین.
۲۶.آقــای بهمــن تیمــاس فرزنــد ســعداله در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۰۰۰۰ متــر مربــع 

پــلاک ۴۷فرعــی از ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی ســعداله تیمــاس.
۲۷.آقــای شــهروز ســلیم فرزنــد کرامــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۹۱۱۸ متــر مربــع پلاک 

۴۸فرعــی از ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی کرامت ســلیمی.
۲۸.آقــای شــهزاد یــاوری فرزنــد عالــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۰۰۰۰ متــر مربــع پلاک 

۴۹فرعــی از ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی. 
۲۹.آقــای بهمــن عالــی فرزنــد فــولاد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۵۶۱۷متــر مربــع پــلاک 

۵۰فرعــی ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی فــولاد عالــی زاده.
۳۰.خانــم زهــرا خســروی فرزنــد ابوالفتــح در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۸۱۱ متــر مربــع 

پــلاک ۵۱فرعــی ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی آزاد پیرانــه.
۳۱.خانــم زهــرا خســروی فرزنــد ابوالفتــح در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۴۸۶۱ متــر مربــع 

پــلاک ۵۲فرعــی از ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی  آزاد پیرانــه .
۳۲.آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۴۳۰۴ متــر مربــع 

پــلاک ۵۳فرعــی از ۱۲اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج بابــا خــان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 
۳۳.آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۲۵۱۲متــر مربــع 

پــلاک ۵۴فرعــی از ۱۲اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 
۳۴.آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۵۸۱۸۳ متــر مربع 

پــلاک ۸۱فرعــی از ۱۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی.
۱۸.خانــم ســمیه درخشــان فرزنــد عزیــز علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۴۱۰متــر مربــع 

پــلاک ۱۰۷۸فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 
۱۹.آقایــان التفــات وصاحبعلــی شــهرت همگــی دادجــو فرزنــدان اللهویــرن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي به 
مســاحت ۲۰۸۷۷ متــر مربــع پــلاک ۱۰۷۹ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی 

خــود متقاضیــان. 
۲۰.آقایــان التفــات وصاحبعلــی شــهرت همگــی دادجــو فرزنــدان اللهویــرن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي 

بــه مســاحت ۳۸۸۴۶ متــر مربــع پــلاک ۱۰۸۰ فرعــی از ۸اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی 
خــود متقاضیــان. 

۲۱.آقــای انشــالله قنبــری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۴۸۲۲ متــر مربــع 
پــلاک ۱۰۸۱ فرعــی از۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خداشــکر قنبــری. 

۲۲.آقــای انشــالله قنبــری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۳۵۸۶ متــر مربــع 
پــلاک ۱۰۸۲ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خداشــکر قنبــری. 

۲۳.آقــای انشــالله قنبــری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۰۵۶۲ متــر مربــع 
پــلاک ۱۰۸۳ فرعــی از ۸اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی خداشــکر قنبــری. 

۲۴.خانــم ملــک ایوبــی زردآلــو فرزنــد غیبعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۸۳۵۵ متــر مربع 
پــلاک ۱۰۸۴ فرعــی از ۸اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلــو از مالکیــت ثبتــی غیبعلــی ایوبــی.

۲۵.آقــای حمیــد راه نشــین فرزنــد صمیــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۳۵۷۸۹ متــر مربــع پــلاک 
۴۶فرعــی از ۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی صمیــد و قرداشــعلی هــردو راه نشــین.

۲۶.آقــای بهمــن تیمــاس فرزنــد ســعداله در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۰۰۰۰ متــر مربــع 
پــلاک ۴۷فرعــی از ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی ســعداله تیمــاس.

۲۷.آقــای شــهروز ســلیم فرزنــد کرامــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۹۱۱۸ متــر مربــع پلاک 
۴۸فرعــی از ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی کرامت ســلیمی.

۲۸.آقــای شــهزاد یــاوری فرزنــد عالــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۰۰۰۰ متــر مربــع پلاک 
۴۹فرعــی از ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی. 

۲۹.آقــای بهمــن عالــی فرزنــد فــولاد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۵۶۱۷متــر مربــع پــلاک 
۵۰فرعــی ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی فــولاد عالــی زاده.

۳۰.خانــم زهــرا خســروی فرزنــد ابوالفتــح در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۸۱۱ متــر مربــع 
پــلاک ۵۱فرعــی ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی آزاد پیرانــه.

۳۱.خانــم زهــرا خســروی فرزنــد ابوالفتــح در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۴۸۶۱ متــر مربــع 
پــلاک ۵۲فرعــی از ۹اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی  آزاد پیرانــه .

۳۲.آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۴۳۰۴ متــر مربــع 
پــلاک ۵۳فرعــی از ۱۲اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج بابــا خــان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 

۳۳.آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۲۵۱۲متــر مربــع 
پــلاک ۵۴فرعــی از ۱۲اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 

۳۴.آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۵۸۱۸۳ متــر مربــع 
پــلاک ۸۱فرعــی از ۱۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی.۳۵.آقــای رضــا 
شــکاری فرزنــد احمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۱۱۲۷ متــر مربــع پــلاک ۸۲فرعــی از 

۱۲اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی چاپــار اختــری.
۳۶.آقــای ارصــلان جهانــی فرزنــد میرویــردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۶۵۰۰۰ متــر مربــع 

پــلاک ۸۳فرعــی از ۱۲اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی ادیگــوزل فراقــی.
۳۷.آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۵۶۶۷۳ متــر مربــع 

پــلاک ۸۰فرعــی از ۱۳اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــیخعلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 
۳۸.آقــای آقامیــرزا فردرمــزی فرزنــد بهمــن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۲۳۹۳ متــر مربــع 

پــلاک ۸۲فرعــی از ۱۳اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــیخعلی از مالکیــت ثبتــی بهمــن فرامــرزی.
۳۹آقــای شــکر علــی نــوری فرزنــد خداشــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۲۰۶۷۰متــر مربــع 

پــلاک ۸۳فرعــی از ۱۳اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــیخعلی از مالکیــت ثبتــی مظفــر نــوری.
۴۰. اقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۶۶۵۴۵ متــر مربــع 

پــلاک ۲۴فرعــی از ۱۴اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گنجعلــی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 
۴۱.آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۳۳۴۵ متــر مربــع 

پــلاک ۲۵فرعــی از ۱۴اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گنجعلــی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی. 
۴۲.آقــای عــوض قطبــی فرزنــد نصــرت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۷۰۰۰۰متــر مربــع پلاک 

۸۵فرعــی از ۱۵اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره ســاوالان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی. 
۴۳.آقــای فرامــرز پویــا نــژاد فرزنــد محمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۷۶۹۰ متــر مربــع 

پــلاک ۸۶فرعــی از ۱۵اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره ســاوالان از مالکیــت ثبتــی حســین خــوش بیــن.
۴۴.آقــای حســن مردانــه فرزنــد بلــود در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۲۰۵۵ متــر مربــع پــلاک 

۸۷فرعــی از ۱۵اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره ســاوالان از مالکیــت ثبتــی علــی مــردوار.
۴۵.آقــای عســگر بهــراد فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۹۳۸۶ متــر مربــع پــلاک 

۴۵فرعــی از ۱۶اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج امــن از مالکیــت ثبتــی اســماعیل جــرخ زن.
۴۶.آقــای رضــا جــرخ زن فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۰۰۰۰ متــر مربــع 

پــلاک ۴۶فرعــی از ۱۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج امــن از مالکیــت ثبتــی اســماعیل جــرخ زن. 
۴۷.آقــای ایــرج اصلانکــش فرزنــد اروج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۹۳۸۶ متــر مربــع پلاک 

۴۷فرعــی از ۱۶اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج امــن از مالکیــت ثبتــی اروج اصــلان آقا کشــی.
۴۸.آقــای عســگر بهــراد فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۴۰۰۰۰ متــر مربــع پــلاک 

۴۸فرعــی از ۱۶اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج امــن از مالکیــت ثبتــی اســماعیل جــرخ زن .
۴۹. آقــای کرامــت اصلانــی فرزنــد اروج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۷۹۰۱۸ متــر مربــع پلاک 

۴۹ فرعــی از ۱۶اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج امــن از مالکیــت ثبتــی اروج اصــلان آقا کشــی.
۵۰.آقــای خســرو جعفــری فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــي بــه مســاحت ۱۰۲۸۹ متــر مربــع 

پــلاک ۲۱فرعــی از ۲۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه نیــار قلــی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی.
۵۱.آقــای رحیــم دیــدار فرزنــد هــزار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۱۵۵۷۱ متــر مربــع پــلاک 

۳۰فرعــی از۳۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع درقریــه نصیــر از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۵۲.آقــای بــرات اســلامی فرزنــد بختیــار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۴۳۱۶۴ متــر مربــع پــلاک 

۱۵فرعــی از۳۱اصلــی بخــش ۲۱ واقــع درقریــه بهــرام از مالکیــت ثبتــی امــراه اگاه
۵۳.آقــای بالاجــا صــادق فرزنــد آقاشــیرین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۴۸۰۳۰ متــر مربــع 

پــلاک ۳۶فرعــی از۳۲اصلــی بخــش ۲۱ واقــع درقریــه آقاعلــی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۵۴.آقــای غلامعلــی مردوارفرزنــد قربانعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۶۳۲۰ متــر مربع پلاک 

۳۷فرعــی از۳۲اصلــی بخــش ۲۱ واقــع درقریــه آقاعلــی از مالکیــت ثبتی رســتم اجلالی
۵۵.آقــای لطفعلــی ســبلانی فرزنــد خــان احمــد و رقیــه عباســی فرزنــد قدیــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعی بمســاحت 

۷۲۱۰۴ متــر مربــع پــلاک ۳۶فرعــی از۳۳اصلــی بخــش ۲۱ واقــع درقریــه محمــد آقابانــو از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی
۵۶.آقــای لطفعلــی ســبلانی فرزنــد خــان احمــد و رقیــه عباســی فرزندحــاج قدیــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
زراعــی بمســاحت ۱۷۷۵۶متــر مربــع پــلاک ۳۷فرعــی از۳۳اصلــی بخــش ۲۱ واقــع درقریــه محمــد آقابانــو از مالکیــت 

ثبتــی خــود متقاضــی
ــع  ــر مرب ــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۵۱۱۷ مت ــه قل ــد آدین ــر هــادی فرزن ــای جعف ۵۷.اق

پــلاک۱۱ فرعــی از ۴۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیادســفلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۵۸. خانم خــوش آواز هــادی فرزنــد آدینــه قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۵۰۰ متــر مربــع 

پــلاک ۱۳ فرعــی از ۴۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیــاد ســفلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۵۹.قمــر هــادی فرزنــد آدینــه قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۵۰۰ متــر مربــع پــلاک ۱۷ 

فرعــی از ۴۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیــاد ســفلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۶۰. آقــای ســهراب هــادی فرزنــد حقویــرری در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۷۵۰چمتــر مربــع پلاک 

۱۹ فرعــی از ۴۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیــاد ســفلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی
۶۱. آقــای ســهراب هــادی فرزنــد حقویــردی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۵۰۰۰ متــر مربــع 

پــلاک ۲۰ فرعــی از ۴۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیــاد ســفلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۶۲. آقــای خداویــردی هــادی فرزنــد آدینــه قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۶۳۹۴ متــر مربــع 

پــلاک ۲۱ فرعــی از ۴۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیــاد ســفلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۶۳. آقــای خداویــردی هــادی فرزنــد آدینــه قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۴۹۸۹ متــر مربــع 

پــلاک ۲۲ فرعــی از ۴۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیــاد ســفلی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۶۴. آقــای بــرات اســلامی فرزنــد بختیــار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت۳۴۱۷۱ متر مربــع پلاک 

۲۳ فرعــی از ۴۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیــاد ســفلی از مالکیــت ثبتی موســی داوودی
۶۵. آقــای بــرات اســلامی فرزنــد بختیــار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۴۰۲۸۰ متــر مربــع 

پــلاک ۲۴ فرعــی از ۴۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زیــاد ســفلی از مالکیــت ثبتــی موســی داوودی
۶۶. آقــای بهــروز مهــدوی فرزنــد فرصــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت۱۲۶۰۰ متــر مربــع 

پــلاک ۳۳۲۱ فرعــی از ۴۴ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت فضــل الــه از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۶۷. خانــم عاطفــه ســجودی فرزنــد جعفــر در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت۷۹۰۵ متــر مربــع 
پــلاک ۱۰۶ فرعــی مجــزا شــده از ۶ فرعــی از ۴۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه  از مالکیــت  ثبتــی 

میکائیــل  و روح الــه هــر دو عبــادی
۶۷. خانــم عاطفــه ســجودی فرزنــد جعفــر در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۵۸۱۱ متــر مربــع 
پــلاک ۱۰۷ فرعــی مجــزا شــده از ۵ فرعــی از ۴۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه از مالکیــت ثبتــی 

حســین ساســان پور
ــع  ــر مرب ــه مســاحت ۱۰۸۴۱ مت ــی ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــد حجــت الله در ششــدانگ ی ــی فرزن ــب گوزل ۶۸. مطل
پــلاک ۱۰۸ فرعــی مجــزا شــده از ۴ فرعــی از ۴۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه از مالکیــت ثبتــی 

حجــت الــه گوزلــی
۶۹. آقــای محمــود جوانشــیر فرزنــد نــوروز در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۷۷۹۵ متــر مربــع 
ــه از مالکیــت  پــلاک ۱۰۹ فرعــی مجــزا شــده از ۱۱ فرعــی از ۴۸ اصلــی پخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف ال

ثبتــی نــوروز جوانشــیر
۷۰. آقــای امیــن جبرائیــل ونــد فرزنــد عیســی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت۴۴۳۶۰ متــر 

مربــع پــلاک ۸۸۶ فرعــی از ۵۴ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه باباشــکندی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۷۱. آقــای بهــزاد شــعبانی فرزنــد نصــرت در ششــدانگ یک قطعه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۳۰۴ متــر مربــع پــلاک 

۸۸۷ فرعــی از ۵۴ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه باباشــکندی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۷۲. آقــای صــادق علــی زمانــی فرزنــد قربانعلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۸۷۸۶ متــر مربــع 

پــلاک ۶۹۱ فرعــی از ۵۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی عــوض بدیــع
۷۳. خانــم نجیبــه فیــروزی فرزنــد بهلــول در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۳۹۸ مترمربــع پــلاک 

۶۹۲ فرعــی از ۵۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی محــرم کوهــی
۷۴. خانم نجیبــه فیــروزی فرزنــد بهلــول در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۳۲۳۸ مترمربــع پــلاک 

۶۹۳ فرعــی از ۵۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی محــرم کوهــی
ــر  ــاحت ۲۱۱ مت ــی بمس ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــکر در شش ــد خداش ــر فرزن ــرادی زرگ ــم م ــای رحی ۷۵. آق

ــی ــود متقاض ــی خ ــت ثبت ــر از مالکی ــه زرگ ــع در قری ــش ۲۱ واق ــی بخ ــی از ۵۶ اصل ــع۶۹۴ فرع مرب
۷۶. آقــای شــکر رنجبــر اصــل فرزند محــرم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۰۲۲۰ متــر مربــع۶۹۵ 

فرعــی از ۵۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۷۷. آقــای شــکر رنجبــر اصــل فرزنــد محــرم در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۷۵۳۱ متــر مربع 

پــلاک ۶۹۶ فرعــی از ۵۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۷۸. آقــای شــکر رنجبــر اصــل فرزنــد محــرم در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۸۰۶۳ متــر مربــع 

پــلاک ۶۹۷ فرعــی از ۵۶ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۷۹. آقــای وکیــل پاکــدل  فرزنــد عیــوض در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۹۳۵۷ متــر مربــع 

پــلاک ۲۹۴ فرعــی از ۵۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه دمیرچیلــو از مالکیــت ثبتــی عســگر ســرحدی
۸۰. آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعی بــه مســاحت ۱۹۰۴۸ متــر مربع 

پــلاک ۸۰۶ فرعــی از ۵۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره قاســملو از مالکیــت ثبتــی ایلــدار برقی
۸۱. آقــای محمــد فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعی بــه مســاحت ۴۳۶۹۲ متــر مربع 

پــلاک ۸۰۷ فرعــی از ۵۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره قاســملو از مالکیــت ثبتــی خانــلار اختری
۸۲. آقــای آقامیرزافــرد رمــزی فرزنــد بهمــن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۷۹۹۸متــر مربــع 

پــلاک ۸۱۱ فرعــی از ۵۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره قاســملو از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
ــه مســاحت ۱۰۲۵۳   ــد بهمــن در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی ب ــا میــرزا فــرد رمــزی فرزن ۸۳. آقــای آق
متــر مربــع پــلاک ۸۱۲ فرعــی از ۵۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره قاســملو از مالکیــت ثبتــی حســن پــاداش

۸۴. آقــای خــدا رحیــم پرنــدوار فرزنــد پاســان در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۰۶۸۳ متــر 
مربــع پــلاک ۸۱۳ فرعــی از ۵۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره قاســملو از مالکیــت ثبتــی انشــاله پرنــدوار

۸۵. آقــای مهــدی پرنــدوار فرزنــد پاســان در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۹۴۳۱ متــر مربــع 
پــلاک ۸۱۴ فرعــی از ۵۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره قاســملو از مالکیــت ثبتــی انشــاله پرنــدوار

۸۶. آقــای علــی اختــری فرزنــد عیســی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۴۹۸۰ متــر مربــع 
پــلاک ۸۱۵ فرعــی از ۵۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره قاســملو از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی

۸۷. آقایــان محمــد و ایــرج شــهرت هــر دو جهانــی فرزنــد ارصــلان در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه 
مســاحت ۲۰۸۲۳متــر مربــع پــلاک ۱۱۴۹ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی 

خــود متقاضیــان
۸۸. آقایــان محمــد و ایــرج شــهرت هــر دو جهانــی فرزنــد ارصــلان در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه 
مســاحت ۲۰۴۴متــر مربــع پــلاک ۱۱۵۰ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی 

خــود متقاضیــان
۸۹. آقایــان محمــد و ایــرج شــهرت هــر دو جهانــی فرزنــد ارصــلان در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه 
مســاحت ۲۲۹۳۹متــر مربــع پــلاک ۱۱۵۱ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی 

خــود متقاضیــان
۹۰. آقایــان محمــد و ایــرج شــهرت هــر دو جهانــی فرزنــد ارصــلان در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه 
مســاحت ۲۳۷۵۰متــر مربــع پــلاک ۱۱۵۲ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی 

خــود متقاضیــان
۹۱. آقــای جابــر فرزانــه فرزنــد صفرعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۹۱۲۷ مترمربــع پــلاک 

۱۱۶۱ فرعــی از ۶۰اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی حکمــت جــوادی
ــلاک  ــع پ ــر مرب ــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۵۵۲۶ مت ــد قل ــان فرزن ــرام مهرب ــای بای ۹۲. آق

ــوروز علــی زاده ۱۱۶۲ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی بیــوک آقــا ن
۹۳. آقــای بایــرام مهربــان فرزنــد قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۷۷۰۰ متــر مربــع پــلاک ۱۱۶۳ 

فرعــی مجــزا شــده از فرعــی۱۰۹  از ۶۰ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی مصطفــی پناهــی
۹۴.آقــای بایــرام مهربــان فرزنــد قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۲۲۸۹۸ متــر مربــع پــلاک ۱۱۶۴ 

فرعــی مجــزا شــدا از ۱۰۹ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی جعفــر مهربــان
۹۵. آقــای جــواد اکرامــی فرزنــد حمیــد در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۲۲۵۱۵ متــر مربــع پــلاک 

۱۱۶۵ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی بایرامعلــی مهربــان
ــع پــلاک  ــد حمیــد در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۵۶۲۷۸ متــر مرب ۹۶.آقــای جــواد اکرامــی فرزن

۱۱۶۶ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی بایرامعلــی مهربــان
۹۷. آقــای مطلــب اژدری فرزنــد میخــوش در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۱۰۴۶ متــر مربــع پــلاک 

۱۱۶۷ فرعــی از ۶۰ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گوگ تپــه از مالکیــت ثبتــی گوگ تپــه
ــلاک  ــع پ ــر مرب ــاحت ۹۲۷۰ مت ــی بمس ــه زمین زراع ــدانگ یک قطع ــی در شش ــد قل ــان فرزن ــرام مهرب ــای بای ۹۸.آق

ــی ــود متقاض ــی خ ــت ثبت ــاق از مالکی ــه گون پاپ ــع در قری ــش۲۱ واق ــی بخ ــی از ۶۱ اصل ۲۴۸فرع
۹۹.آقــای بایــرام مهربــان فرزنــد قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۹۲۸۷ متــر مربــع پــلاک ۲۴۹ 

فرعــی از ۶۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گون پاپــاق از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۱۰۰. آقــای بایــرام مهربــان فرزنــد قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۷۸۶۱ متــر مربــع پــلاک 

۲۵۰ فرعــی از ۶۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گون پاپــاق از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
ــر  ــردی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۲۵۲۹۸ مت ــد خالقوی ــی فرزن ــم جهان ــای خــدا رحی ۱۰۱.آق

مربــع پــلاک ۲۵۱ فرعــی از ۶۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گون پاپــاق از مالکیــت ثبتــی اکبــر حبیبــی
۱۰۲. آقــای منصــور پیــران فرزنــد شــکر در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۸۹۲۸متــر مربــع پــلاک 

۲۵۲ فرعــی از ۶۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گون پاپــاق از مالکیــت ثبتــی مســیح نریمانــی
ــع پــلاک  ــد شــکر در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۶۱۶۵متــر مرب ۱۰۳.آقــای منصــور پیــران فرزن

۲۵۳ فرعــی از ۶۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه گون پاپــاق از مالکیــت ثبتــی مســیح نریمانــی
۱۰۴. آقــای رحیــم بهــرو فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۲۶۴۰۴ متــر مربــع پــلاک 

۴۵۲ فرعــی از ۶۲ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی اســماعیل بهــرو
۱۰۵.آقــای رحیــم بهــرو فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۳۰۳۸۷ متــر مربــع پــلاک 

۴۵۳ فرعــی از ۶۲ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی اســماعیل بهــرو
۱۰۶. آقــای ایرج وفــادار فرزنــد مختارعلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۰۷۰۸ متــر مربــع پــلاک 

۴۵۴ فرعــی از ۶۲ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی
ــع پــلاک  ــد داداش در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۴۴۰۵۲ متــر مرب ــای میــرزا جــان فرزن ۱۰۷. آق

۳۸۲ فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــو از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
ــد مختــار در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۲۱۲۲متــر مربــع  ــه شــیرزاده فرزن ۱۰۸. آقــای حمــد ال

پــلاک ۳۸۳ فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــو از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
ــع  ــد مختــار در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۲۰۱۰۸ متــر مرب ــه شــیرزاده فرزن ۱۰۹.آقــای حمــد ال

پــلاک ۳۸۴  فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــواز مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۲۰۰۲۰ مت ــه زمین زراع ــار در ششــدانگ یک قطع ــد مخت ــیرزاده فرزن ــه ش ــای حمدال ۱۱۰.آق

پــلاک ۳۸۵ فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــواز مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۱۲۲۷۹ مت ــه زمین زراع ــار در ششــدانگ یک قطع ــد مخت ــه شــیرزاده فرزن ــای حمدال ۱۱۱. آق

پــلاک ۳۸۶ فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــواز مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۱۷۷۵۰مت ــه زمین زراع ــار در ششــدانگ یک قطع ــد مخت ــیرزاده فرزن ــه ش ــای حمدال ۱۱۲. آق

پــلاک ۳۸۷فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــواز مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۱۱۳. آقــای حمدالــه شــیرزاده فرزنــد مختــار در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۹۳۴۱ متــر مربــع پــلاک 

۳۸۸ فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــواز مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی
ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۲۷۳۱۶ مت ــه زمین زراع ــار در ششــدانگ یک قطع ــد مخت ــه شــیرزاده فرزن ــای حمدال ۱۱۴. آق

پــلاک ۳۸۹ فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــواز مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۱۱۵. آقــای حمدالــه شــیرزاده فرزنــد مختــار در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۴۱۰۳ متــر مربــع پــلاک 

۳۹۰ فرعــی از ۶۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه مرادلــواز مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی
۱۱۶. آقــای ســلمان عالــی فرزنــد محــرم در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۳۱۹۹۵ متــر مربــع پــلاک 

۴۵  فرعــی از ۶۹ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه هیبــت از مالکیــت ثبتــی مطلــب عالــی
۱۱۷. آقــای علــی جمالــی  فرزنــد خــداش در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۲۹۰۹۱متــر مربــع پــلاک 

۴۳۴  فرعــی از ۸۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه خــور خــور از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۱۱۸. آقــای نریمــان حاتمــی فرزنــد یحیــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۴۹۳۵۲ متــر مربــع پــلاک 

۴۳۵ فرعــی از ۸۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه خــور خــور از مالکیــت ثبتــی خــان اوغــلان باوفــا
۱۱۹.آقــای نریمــان حاتمــی فرزنــد یحیــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۷۹۶۴ متــر مربــع پــلاک 

۴۳۶ فرعــی از ۸۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه خــور خــور از مالکیــت ثبتــی خــان اوغــلان باوفــا
۱۲۰. آقــای نریمــان حاتمــی فرزنــد یحیــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۷۸۲۴۷ متــر مربــع پــلاک 

۴۳۷ فرعــی از ۸۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه خــور خــور از مالکیــت ثبتــی خــان اوغــلان باوفا
ــع  ــد آقامــرزا در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۶۹۹۶۴ متــر مرب ــای صفرعلــی هوشــیار فرزن ۱۲۱. آق
پــلاک ۴۳۸ فرعــی مجــزا شــده از ۲۱ فرعــی از ۸۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه خــور خــور کهــل قنبــر از مالکیــت 

ثبتــی خــود متقاضــی
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۴۶۷۸ مت ــی بمس ــه زمین زراع ــدانگ یک قطع ــی  در شش ــد صفرعل ــیار فرزن ــام هوش ــای ای ۱۲۲. آق
پــلاک ۴۳۹ فرعــی مجــزا شــده از ۲۱فرعــی از ۸۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه خــور خــور کهــل قنبــر از مالکیــت 

ثبتــی خــود متقاضــی
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۴۶۷۸ مت ــی بمس ــه زمین زراع ــدانگ یک قطع ــی در شش ــد صفرعل ــیار فرزن ــم هوش ــای میث ۱۲۳.آق
پــلاک ۴۴۰ فرعــی مجــزا شــده از ۲۱ فرعــی از ۸۱ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه خــور خــور کهــل قنبــر از مالکیــت 

ثبتــی خــود متقاضــی
۱۲۴.آقــای حســن باقــری فرزنــد حســین در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۴۲۰۰۰متــر مربــع پــلاک 

۴۹۲ فرعــی از ۸۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قــره دره از مالکیــت ثبتــی علــی بابــا فکــری
۱۲۵. آقای علــی باقــری فرزنــد حســین در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۴۵۳۳۸  متــر مربــع پــلاک 

۴۹۳ فرعــی از ۸۳ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قــره دره از مالکیــت ثبتــی علــی بابــا فکــری
۱۲۶. آقــای لطفعلــی رســتمی فرزنــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۱۴۶۶ متــر مربــع 

پــلاک ۴ فرعــی از ۲۶۸ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق بیگدلــی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی
ــع  ــر مرب ــه زمین زراعــی بمســاحت ۵۶۷۸ مت ــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطع ــی رســتمی فرزن ــای لطفعل ۱۲۷.آق
پــلاک ۷ فرعــی از ۲۷۹ اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی
۱۲۸.آقــای لطفعلــی رســتمی فرزنــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۰۱۰۰ متــر مربــع 

پــلاک ۸ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی
ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۲۶۷۵مت ــه زمین زراع ــی در ششــدانگ یک قطع ــد مصطف ــتمی فرزن ــی رس ــای لطفعل ۱۲۹.آق
پــلاک ۹ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

۱۳۰.آقــای لطفعلــی رســتمی فرزنــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۲۷۴۶ متــر مربــع 
پــلاک ۱۰ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

ــع  ــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۸۸۸۰ متــر مرب ۱۳۱. آقــای لطفعلــی رســتمی فرزن
پــلاک ۱۱ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۹۳۸۴مت ــه زمین زراع ــی در ششــدانگ یک قطع ــد مصطف ــی رســتمی فرزن ــای لطفعل ۱۳۲.آق
پــلاک ۱۲ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۶۳۰۲مت ــه زمین زراع ــی در ششــدانگ یک قطع ــد مصطف ــتمی فرزن ــی رس ــای لطفعل ۱۳۳.آق
پــلاک ۱۳ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

۱۳۴. آقــای لطفعلــی رســتمی فرزنــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۲۰۵۳ متــر مربــع 
پــلاک ۱۴ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

۱۳۵.آقــای لطفعلــی رســتمی فرزنــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۵۴۵۲ متــر مربــع 
پــلاک ۱۵ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

ــع  ــر مرب ــه زمین زراعــی بمســاحت ۹۹۰۰ مت ــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطع ــی رســتمی فرزن ــای لطفعل ۱۳۶.آق
پــلاک ۱۶ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

ــع  ــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۹۳۴۵ متــر مرب ۱۳۷. آقــای لطفعلــی رســتمی فرزن
پــلاک ۱۷ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۸۶۵۶مت ــه زمین زراع ــی در ششــدانگ یک قطع ــد مصطف ــی رســتمی فرزن ــای لطفعل ۱۳۸. آق
پــلاک ۱۸ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

ــع  ــر مرب ــه زمین زراعــی بمســاحت ۷۶۳۹ مت ــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطع ــی رســتمی فرزن ــای لطفعل ۱۳۹.آق
پــلاک ۱۹ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

۱۴۰.آقــای لطفعلــی رســتمی فرزنــد مصطفــی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت ۱۰۶۷۸ متــر مربــع 
پــلاک ۲۰ فرعــی از ۲۷۹اصلــی بخــش۲۱ واقــع در قریــه قوزقــون بــلاغ ســفلی از مالکیــت ثبتــی مصطفــی رســتمی

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم :  یک شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۷
غلامعلی مدحی تازه کند - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار

آگهی موضوع ماده ۳و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی


